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مسایل و مشكلات دانشجویان ایرانی مقیم آنكارا بررسی شد

نماینده مقام معظم رهبری در امور دانشجویان ایرانی حوزه آسیا و اقیانوسیه ضمن پاسخ به سوالات دانشجویان قول

پیگیری مسائل مطرح شده از جمله مشكلات مربوط به رفت و آمد زمینی را به دانشجویان داد.

سرویس ترکیه/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس ترکیه:نمآینده مقام معظم رهبری در امور دانشجویان حوزه آسیا و اقیانوسیه، مدیر كل امور دانشجویان
وزارت علوم و كنسول جمهوری اسلامی ایران در آنكارا در جلسه ای با حضور شمار زیادی از دانشجویان، مسائل و مشكلات

دانشجویان ایرانی مقیم آنكارا را بررسی كردند.
به گزارش خبرگزاری آران به نقل از ایرنا،در جلسه بررسی این مشكلات كه شنبه شب گذشته به مناسب روز دانشجو در محل خانه
ایران رایزنی فرهنگی سفارت جمهوری اسلامی ایران در تركیه برگزار شد، دانشجویان موضوع هایی مانند ارزشیابی مدرك
تحصیلی، نحوه انتقال محل تحصیل، مسائل مربوط به بورسیه، مساله نظام وظیفه شاغلان به تحصیل، امور كنسولی، مسائل مربوط به
استخدام و ارسال پول از طریق نظام بانكی و مشكلات رفت و آمد و آنچه دانشجویان "مشكلات در مرز زمینی ورودی به كشور و

ایجاد مزاحمت در سه راهی خوی برای دانشجویان" نامیدند، مطرح كردند.
در این جلسه كه "غلامرضا باقری مقدم" سرپرست سفارت و "فرهاد پالیزدار" رایزن فرهنگی جمهوری اسلامی ایران در تركیه
حضور داشتند، حجت الاسلام والمسلمین "محمدعلی نظامزاده" نمآینده مقام معظم رهبری در امور دانشجویان ایرانی حوزه آسیا و
اقیانوسیه، دكتر "حسن مسلمی نائینی" مدیر كل امور دانشجویان وزارت علوم و "ناصر پویا" سركنسول جمهوری اسلامی ایران در

آنكارا به سوالات مطرح شده دانشجویان در حیطه وظایف و مسئولیت خود پاسخ دادند
در این جلسه حجت الاسلام والمسلمین "نظامزاده" درباره آذر و نقش آن در شكل گیری و تثبیت فعالیت های دانشجویی و دید۱۶ 
انتقادی آنان به مسائل كشور، اهمیت تشكلات دانشجویی برای ارتباط بیشتر با داخل كشور و انعكاس خواسته ها و انتظارات آنان، و

.ضرورت برگزاری برنامه های علمی و فرهنگی برای دانشجویان سخن گفت
نماینده مقام معظم رهبری در امور دانشجویان ایرانی حوزه آسیا و اقیانوسیه ضمن پاسخ به سوالات دانشجویان قول پیگیری مسائل

مطرح شده از جمله مشكلات مربوط به رفت و آمد زمینی را به دانشجویان داد.
"باقری مقدم" هم خواستار پویایی و فعالیت بیشتر دانشجویان ایرانی مقیم تركیه شد و آمادگی سفارت جمهوری اسلامی ایران در تركیه

را برای هر گونه مساعدت اعلام كرد.
دكتر مسلمی نائینی هم در مورد اهمیت فعالیت های فرهنگی برای دانشجویان سخن گفت و نیز برنامه ها و فعالیت های وزارت علوم

برای دانشجویان ایرانی خارج از كشور را تشریح كرد.
این جلسه با پرسش های دانشجویان كه بیشتر در حیطه مسائل اداری و تحصیلی بود و پاسخ های هر یك از مقامات حاضر در جلسه

ادامه یافت و سپس بیانیه دانشجویان ایرانی مقیم آنكارا به مناسب روز دانشجو قرائت شد.
در پایان جلسه از دانشجویان با شام پذیرایی شد.

پایان پیام.
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